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Laur Lubelskiego Koziołka - II runda
Lublin, 16 kwietnia 2016r

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m grzbietowy Dzieci 8-lat i młodsze
16-04-2016 Lista zgłoszeń

1 Waśkowicz Milena Skalar Lubartów 22.68
2 Szymańska Roksana SP30 Lublin 23.00
3 Bielak Kamila Olimpia Lublin 23.00
4 Grączak Oliwia Olimpia Lublin 24.00
5 Wyrwas Julianna MTP Lublinianka 24.00
6 Adamek Emilia Świdnicka SP 24.13
7 Brudz Martyna SP30 Lublin 25.00
8 Gąsior Kinga MTP Lublinianka 25.12
9 Łukaszczyk Maja Sparta Biłgoraj 25.22

10 Nowak Maja Delfin Połaniec 100712600065 25.54
11 Boruta Julia UKS 51 Lublin 26.58
12 Piskorz Julia MTP Lublinianka 26.65
13 Dziurda Helena Orlik Lublin 26.74
14 Pintal Milena Sparta Biłgoraj 26.78
15 Pluta Zuzanna Fala Kraśnik 26.91
16 Krzemińska Maria Olimpijczyk Lublin 27.01
17 Piechota Amelia Wodnik Radom 103014100000 27.80
18 Hapak Małgorzata UKS 51 Lublin 28.00
19 Marchewka Hanna Sparta Biłgoraj 28.13
20 Wyrostek Natalia Lider Chełm 28.23
21 Szczepańska Wiktoria MTP Lublinianka 28.34
22 Mizio Róża Trójka Puławy 28.50
23 Czerwonka Natalia Trójka Puławy 28.50
24 Świdzińska Oliwia Olimpijczyk Lublin 28.50
25 Kapica Gabriela Eska Janów Lubelski 28.55
26 Kozłowska Aleksandra Wodnik Radom 103014100000 28.63
27 Wójcik Julia Olimpijczyk Lublin 28.67
28 Łojek Anna Orlik Lublin 29.53
29 Szewczyk Liliana Olimpijczyk Lublin 29.57
30 Błaszczak Anna Olimpijczyk Lublin 30.20
31 Kliczka Gabriela UKS 51 Lublin 30.81
32 Kwietniewska Jolanta Fala Kraśnik 30.99
33 Rułka Hanna Trójka Puławy 31.00
34 Tkaczyk Aleksandra Olimpijczyk Lublin 31.12
35 Kowalczyk Kalina UKS 51 Lublin 32.00
36 Żołynia Amelia Eska Janów Lubelski 32.10
37 Warowna Katarzyna Trójka Puławy 33.00
38 Warda Weronika Olimpia Lublin 33.00
39 Kalita Oliwia Wodnik Radom 103014100000 33.05
40 Misztal Inga Olimpijczyk Lublin 33.10
41 Plottke Róża Olimpijczyk Lublin 34.44
42 Lipian Maja Olimpijczyk Lublin 36.06
43 Stieber Milena Olimpijczyk Lublin 37.89
44 Kopeć Izabela Fala Kraśnik 37.92
45 Pośnik Amelia Wodnik Radom 103014100000 38.26
46 Krzyżanowska Blanka Wodnik Radom 103014100000 38.26
47 Wylotek Maja Olimpijczyk Lublin 40.46
48 Wiater Anastazja Olimpijczyk Lublin 41.00
49 Lipka Gabriela Olimpijczyk Lublin 44.00
50 Galant Lena Olimpijczyk Lublin 44.59
51 Jakubaszek Nadia UKS 51 Lublin NT
52 Zając Amelia Trójka Puławy NT
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Laur Lubelskiego Koziołka - II runda
Lublin, 16 kwietnia 2016r

Konkurencja 2 Chłopców, 25m grzbietowy Dzieci 8-lat i młodsze
16-04-2016 Lista zgłoszeń

1 Ciurkowski Igor Trójka Puławy 20.50
2 Joachimowicz Patryk Olimpijczyk Lublin 21.00
3 Ciepałowicz Aleksander Olimpia Lublin 23.00
4 Szyszkowski Bartosz Delfin Połaniec 100712700064 23.13
5 Blacha Karol Sparta Biłgoraj 24.09
6 Tworkowski Michał Olimpijczyk Lublin 24.37
7 Kazanowska Klaudia UKS 51 Lublin 25.00
8 Pełka Mikołaj SP30 Lublin 25.00
9 Buda Kamil SP30 Lublin 25.00

10 Widz Filip Eska Janów Lubelski 26.00
11 Kozak Igor Olimpijczyk Lublin 26.40
12 Bożek Szymon Świdnicka SP 26.72
13 Daniel Karol MTP Lublinianka 26.77
14 Obrębski Iwo Świdnicka SP 26.97
15 Nowacki Mieszko Olimpijczyk Lublin 27.46
16 Kobak Nataniel Sparta Biłgoraj 27.70
17 Sajdak Stanisław Eska Janów Lubelski 27.75
18 Świca Gabriel Fala Kraśnik 28.29
19 Łachowski Igor Olimpijczyk Lublin 28.40
20 Jagosiak Miłosz Sparta Biłgoraj 28.73
21 Nosko Aleksander Wodnik Radom 103014200000 28.90
22 Walczyński Paskal UKS 51 Lublin 29.00
23 Cieślik Kacper Wodnik Radom 103014200000 29.50
24 Makowiecki Mateusz Wodnik Radom 103014200000 30.81
25 Eminowicz Błażej UKS 51 Lublin 31.00
26 Mach Mateusz UKS 51 Lublin 31.00
27 Pawlak Krzysztof UKS 51 Lublin 31.00
28 Rak Mateusz UKS 51 Lublin 31.00
29 Pazur Hieronim MTP Lublinianka 31.17
30 Kurek Kacper Trójka Puławy 31.50
31 Eminowicz Bartosz UKS 51 Lublin 32.00
32 Sternik Adrian Olimpijczyk Lublin 32.14
33 Sawicki Maciej Eska Janów Lubelski 32.34
34 Bożyk Tymoteusz UKS 51 Lublin 33.00
35 Goral Krystian UKS 51 Lublin 33.00
36 Złomańczuk Jakub Olimpijczyk Lublin 33.10
37 Wiśniewski Jeremi Olimpijczyk Lublin 33.40
38 Czuryszkiewicz Aleks Olimpijczyk Lublin 33.45
39 Kuflewski Leon Trójka Puławy 33.50
40 Cieślak Mikołaj UKS 51 Lublin 34.00
41 Wrótny Antoni Trójka Puławy 34.50
42 Ghanim Azzam Wodnik Radom 103014200000 34.96
43 Pęksyk Kajetan Wodnik Radom 103014200000 34.96
44 Dąbek Aleksander Olimpijczyk Lublin 36.20
45 Lewkowicz Szymon Olimpijczyk Lublin 36.40
46 Lipiński Aleksander Wodnik Radom 103014200000 36.47
47 Nasalski Marcel Olimpijczyk Lublin 36.51
48 Banaszak Nikodem Olimpijczyk Lublin 37.80
49 Urban Juliusz Orlik Lublin 38.17
50 Zychman Borys Olimpijczyk Lublin 38.90
51 Jaszczewski Piotr Olimpijczyk Lublin 38.99
52 Malinowski Maciej Olimpijczyk Lublin 39.15
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Laur Lubelskiego Koziołka - II runda
Lublin, 16 kwietnia 2016r

Konkurencja 2, Chłopców, 25m grzbietowy

53 Pożarowski Szymon Olimpijczyk Lublin 40.20
54 Korczak Igor Olimpijczyk Lublin 42.00
55 Kowalik Filip Wodnik Radom 103014200000 44.55
56 Gospodarek Nikodem MTP Lublinianka 45.00
57 Bruchacki Mateusz Olimpijczyk Lublin 45.10
58 Tyczyński Antoni Wodnik Radom 103014200000 NT
59 Sadzik Mateusz Wodnik Radom 103014200000 NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m dowolny Dzieci 9-lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń

1 Grabowska Amelia Olimpia Lublin 17.00
2 Wysocka Amelia Fala Kraśnik 100103600154 17.48
3 Malinowska Maja Olimpia Lublin 17.50
4 Korolczuk Karolina AZS Biała Podlaska 17.85
5 Waśkowicz Małgorzata Olimpia Lublin 101403600076 18.50
6 Wróbewska Kaja Skalar Lubartów 18.65
7 Jarosińska Magdalena Trójka Puławy 19.20
8 Sosnówka Milena Fala Kraśnik 20.09
9 Niezgoda Aleksandra UKS 51 Lublin 20.48

10 Chyła Aleksandra UKS 51 Lublin 20.49
11 Danilewicz Julia UKS 51 Lublin 20.50
12 Dziwulska Amelia SP30 Lublin 21.00
13 Wożakowska Zofia MTP Lublinianka 21.00
14 Olejarnik Magdalena Delfin Połaniec 100712600063 21.09
15 Pryjomska Alicja AQUA Ryki 21.23
16 Dominik Natalia SP30 Lublin 22.00
17 Małaj Klaudia SP30 Lublin 22.00
18 Batorska Julia Olimpia Lublin 101403600079 22.00
19 Mełges Aleksandra Sparta Biłgoraj 22.34
20 Rumińska Iga UKS 51 Lublin 22.71
21 Gepner Urszula Technik-Orion Radzyń Podl 23.02
22 Wnuk Kaja Sparta Biłgoraj 23.08
23 Czaplińska Martyna UKS 51 Lublin 23.40
24 Wąsik Anna Fala Kraśnik 23.56
25 Surowiec Gabriela Fala Kraśnik 23.79
26 Kamińska Natalia SP30 Lublin 24.00
27 Sobiło Wiktoria Eska Janów Lubelski 24.12
28 Dzięsław Marcelina Meduza Poniatowa 24.28
29 Cieślak Amelia Sparta Biłgoraj 24.74
30 Miedzik Marta Technik-Orion Radzyń Podl 24.91
31 Mach Matylda MTP Lublinianka 24.96
32 Wasąg Hanna Sparta Biłgoraj 25.27
33 Łukasz Maria Sparta Biłgoraj 25.35
34 Świderska Jagoda Olimpijczyk Lublin 25.64
35 Jagucak Kornelia Sparta Biłgoraj 25.71
36 Lewińska Hanna Eska Janów Lubelski 26.11
37 Lipiak Agata Lider Chełm 26.23
38 Niedziałek Maja SKARPA Lublin 26.50
39 Woźniak Zuzanna Olimpijczyk Lublin 26.54
40 Sadowska Natalia Olimpijczyk Lublin 26.58
41 Adamowska Nadia Olimpijczyk Lublin 26.60
42 Kieryło Natalia Sparta Biłgoraj 26.78
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Laur Lubelskiego Koziołka - II runda
Lublin, 16 kwietnia 2016r

Konkurencja 3, Dziewcząt, 25m dowolny

43 Przytuła Maria Sparta Biłgoraj 26.83
44 Miśtal Milena Olimpia Lublin 27.00
45 Skibniewska Julia Fala Kraśnik 27.18
46 Duńko Julia Sparta Biłgoraj 27.24
47 Musiatowicz Weronika Trójka Puławy 27.50
48 Roczon Jagoda UKS 51 Lublin 28.41
49 Lekan Klaudia Sparta Biłgoraj 29.46
50 Janeczko Olga UKS 51 Lublin 30.00
51 Kasperek Maja SP30 Lublin 30.00
52 Ptaszynska Milena Olimpia Lublin 30.00
53 Rosińska Natalia Fala Kraśnik 30.67
54 Wójcik Nikola UKS 51 Lublin 31.00
55 Serafin Alicja Wodnik Radom 103014100000 31.21
56 Cich Kinga Sparta Biłgoraj 31.96
57 Włodarczyk Klara Fala Kraśnik 32.34
58 Soczyńska Pola UKS 51 Lublin 37.09
59 Wierzchowska Klaudia UKS 51 Lublin NT

Konkurencja 4 Chłopców, 25m dowolny Dzieci 9-lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń

1 Bucoń Paweł Fala Kraśnik 100103700155 15.75
2 Siekaczyński Wojciech Fala Kraśnik 100103700156 16.40
3 Dragan Stefan Olimpia Lublin 101403700083 16.40
4 Ponieważ Oliwier Olimpia Lublin 101403700096 16.80
5 Lewtak Jan Olimpia Lublin 101403700102 17.00
6 Pietroń Przemysław Olimpijczyk Lublin 17.40
7 Szymula Jan Fala Kraśnik 17.47
8 Gościński Jakub UKS 51 Lublin 18.67
9 Piekaruś Michał Świdnicka SP 18.97

10 Bury Paweł Sparta Biłgoraj 19.09
11 Grzyb Maksmilian Sparta Biłgoraj 19.15
12 Lis Ignacy UKS 51 Lublin 19.29
13 Dmowski Jan UKS 51 Lublin 19.32
14 Szymończyk Mikołaj Eska Janów Lubelski 19.45
15 Sahura Viktor SC Kuzniecovsk 20.00
16 Augustynek Filip UKS 51 Lublin 20.20
17 Kurczuk Konrad SP30 Lublin 20.50
18 Kubak Michał AQUA Ryki 20.78
19 Sławacki Kacper UKS 51 Lublin 20.99
20 Maszkowski Mateusz UKS 51 Lublin 21.62
21 Sosiński Andrzej Sparta Biłgoraj 21.68
22 Żuk Oliwier Świdnicka SP 22.18
23 Miller Adam Trójka Puławy 22.50
24 Rybicki Rafał Trójka Puławy 22.80
25 Obszyński Bartłomiej Sparta Biłgoraj 22.96
26 Wanarski Marcel Olimpia Lublin 23.00
27 Banach Wiktor Sparta Biłgoraj 23.40
28 Królik Szymon UKS 51 Lublin 23.56
29 Kowalczyk Mieszko UKS 51 Lublin 23.99
30 Dąbrowski Filip SKARPA Lublin 24.00
31 Konieczko Jakub Olimpijczyk Lublin 24.30
32 Lutkiewicz Igor Trójka Puławy 24.50

www.swimtiming.pl
mailto:l.pustula@vp.pl


Obsługa zawodów: Swimtiming.pl www.swimtiming.pl e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to PHU Swimtiming.pl 14-04-2016 8:31 - Strona 5

Laur Lubelskiego Koziołka - II runda
Lublin, 16 kwietnia 2016r

Konkurencja 4, Chłopców, 25m dowolny

33 Nowakowski Kacper Olimpijczyk Lublin 24.51
34 Pawlik-Greguła Nikodem UKS 51 Lublin 24.62
35 Kuderawiec Wojciech Sparta Biłgoraj 24.64
36 Dzięgielewski Dawid Fala Kraśnik 25.12
37 Nawrocki Kacper UKS 51 Lublin 25.25
38 Hodio Jakub Wodnik Radom 103014200000 26.21
39 Szymczyk Antoni UKS 51 Lublin 26.29
40 Gazda Patryk MTP Lublinianka 26.44
41 Łysiak Miłosz Sparta Biłgoraj 26.51
42 Michalik Adam Sparta Biłgoraj 26.66
43 Wołoszyn Paweł Sparta Biłgoraj 26.67
44 Ćwikliński Jerzy UKS 51 Lublin 27.00
45 Domański Szymon UKS 51 Lublin 27.00
46 Sokól Wiktor UKS 51 Lublin 27.02
47 Wajler Robert UKS 51 Lublin 27.21
48 Fus Wiktor UKS 51 Lublin 27.38
49 Harasim Dominik Sparta Biłgoraj 27.67
50 Kosowski Kacper UKS 51 Lublin 27.89
51 Stec Kacper Sparta Biłgoraj 27.93
52 Rapa Oskar UKS 51 Lublin 28.00
53 Gałecki Marcin Olimpijczyk Lublin 28.10
54 Rybak Bartosz Fala Kraśnik 28.38
55 Gawetski Tobias UKS 51 Lublin 29.00
56 Misiarz Kacper Sparta Biłgoraj 29.67
57 Siemionek Hubert Świdnicka SP 29.69
58 Gronowski Łukasz MTP Lublinianka 29.72
59 Mączka Patryk Fala Kraśnik 29.77
60 Janiga Dawid UKS 51 Lublin 29.79
61 Kuśmirek Jakub Olimpijczyk Lublin 29.87
62 Oszajca Radosław Sparta Biłgoraj 29.98
63 Bronisz Karol UKS 51 Lublin 30.00
64 Kiraga Szymon MTP Lublinianka 30.16
65 Kwiatek Radosław UKS 51 Lublin 31.00
66 Sadurski Szymon UKS 51 Lublin 32.00
67 Tomasiak Kacper UKS 51 Lublin 33.00
68 Jędrasiak Jakub Olimpijczyk Lublin 35.45
69 Filipiak Eryk UKS 51 Lublin 37.54
70 Witt - Michałowski Beniamin Olimpijczyk Lublin 37.80
71 Pawlos Maksymilian Sparta Biłgoraj NT
72 Surmacz Karol Sparta Biłgoraj NT
73 Baj Szymon Fala Kraśnik 100103700157 NT
74 Bończoszek Kacper Fala Kraśnik NT
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Laur Lubelskiego Koziołka - II runda
Lublin, 16 kwietnia 2016r

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 13 lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 23.98 Korc Agata AWWRO Gorzów Wlkp. 29-11-2009

1 Piesko Martyna MTP Lublinianka 101103600139 30.16
2 Żurawska Kaja Olimpia Lublin 101403600063 31.12
3 Cichocka Oliwia Orlik Lublin 102103600037 32.38
4 Bęben Nina MTP Lublinianka 101103600152 32.66
5 Kołodziejczyk Oliwia MTP Lublinianka 101103600151 32.98
6 Samuła Kornelia MTP Lublinianka 101103600140 33.13
7 Kłubko Magdalena Sparta Biłgoraj 101703600034 34.02
8 Rosińska Kornelia MTP Lublinianka 101103600154 34.05
9 Gil Wiktoria Sparta Biłgoraj 101703600046 34.46

10 Kotowska Delfina Sparta Biłgoraj 101703600047 34.69
11 Górlicka Weronika Wodnik Radom 103014600127 35.21
12 Kwiatkowska Karolina Sparta Biłgoraj 101703600052 35.40
13 Wilk Anna Fala Kraśnik 100103600148 35.53
14 Kobak Karolina Sparta Biłgoraj 101703600037 36.39
15 Sławkowska Julia Sparta Biłgoraj 101703600050 37.80
16 Staszczak Magdalena Sparta Biłgoraj 101703600069 37.86
17 Bernat Andżelika Olimpia Lublin 101403600078 38.00
18 Siek Zuzanna Wodnik Radom 103014100000 38.63
19 Skowronek Hanna UKS 51 Lublin 39.00
20 Gawełko Zuzanna Trójka Puławy 39.30
21 Rojek Oliwia UKS 51 Lublin 40.76
22 Hapak Magda UKS 51 Lublin 41.59
23 Kiczorowska Monika MTP Lublinianka 101103600134 42.00
24 Minda Zofia Wodnik Radom 103014100000 42.21
25 Zawada Julia Trójka Puławy 42.50
26 Łuszczew Weronika Olimpijczyk Lublin 42.56
27 Skwarczyńska Zuzanna Wodnik Radom 103014600128 42.78
28 Chitrosz Zuzanna UKS 51 Lublin 43.00
29 Gluza Dominika UKS 51 Lublin 43.67
30 Walko Aleksandra SKARPA Lublin 43.84
31 Kapusta Aleksandra AQUA Ryki 43.91
32 Kieraga Emilia Olimpijczyk Lublin 44.10
33 Kościołek Otylia Olimpijczyk Lublin 44.50
34 Grabczak Lena Fala Kraśnik 100103600150 44.59
35 Żelazo Zuzanna UKS 51 Lublin 44.66
36 Ciurska Gabriela UKS 51 Lublin 45.00
37 Muniowska Martyna Technik-Orion Radzyń Podl 45.16
38 Krok Magdalena Wodnik Radom 103014100000 45.21
39 Małysza Martyna Sparta Biłgoraj 101703600081 47.12
40 Sankowska Maja SKARPA Lublin 47.22
41 Łydzińska Kamila Lider Chełm 47.34
42 Pracoń Aleksandra Olimpijczyk Lublin 47.50
43 Biernacka Anna Sparta Biłgoraj 101703600085 47.98
44 Czerniak Pola MTP Lublinianka 101103600161 48.00
45 Adaś Tatiana Delfin Połaniec 100712600067 48.57
46 Ligęza Hanna SKARPA Lublin 48.63
47 Syta Julia Technik-Orion Radzyń Podl 48.75
48 Śmigaszewska Wiktoria Wodnik Radom 103014100000 48.82
49 Klamann Maja Trójka Puławy 49.00
50 Litwin Weronika MTP Lublinianka 49.56
51 Mitrus Karolina MTP Lublinianka 101103600157 50.00
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Laur Lubelskiego Koziołka - II runda
Lublin, 16 kwietnia 2016r

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m dowolny

52 Garbacka Alicja SKARPA Lublin 50.20
53 Skomorucha Zula SKARPA Lublin 50.56
54 Golec Wiktoria UKS 51 Lublin 50.79
55 Daniel Gabriela MTP Lublinianka 51.13
56 Mróz Wioletta Olimpijczyk Lublin 51.27
57 Kusak Pola Olimpijczyk Lublin 52.12
58 Niski Alicja Trójka Puławy 52.50
59 Kazimierczak Julia SKARPA Lublin 53.18
60 Ślązak Zuzanna UKS 51 Lublin 53.31
61 Farfos Kinga Lider Chełm 54.34
62 Krawczyk Jowita SKARPA Lublin 55.00
63 Joachimowicz Julia Olimpijczyk Lublin 56.40
64 Waligórska Zofia MTP Lublinianka 56.74
65 Białoch Natalia MTP Lublinianka 57.59
66 Urban Karolina MTP Lublinianka 1:00.27
67 Bilska Otylia Wodnik Radom 103014600122 1:00.60
68 Surmacz Gabriela Fala Kraśnik 1:03.22
69 Kochańska Oliwia SKARPA Lublin 1:04.54
70 Kurek Zuzanna AQUA Ryki NT
71 Spozowska Katarzyna Technik-Orion Radzyń Podl NT
72 Iwanek Natalia Sparta Biłgoraj 101703600086 NT
73 Kozyra Magdalena Sparta Biłgoraj 101703600088 NT
74 Roszkowska Katrina Sparta Biłgoraj 101703600076 NT
75 Senczyna Amelia Sparta Biłgoraj 101703600080 NT
76 Pietrzyk Dorota Wodnik Radom NT

Konkurencja 6 Chłopców, 50m dowolny 10 - 13 lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 20.79 Czerniak Konrad AZKAT Lublin 17-12-2015

1 Urban Jakub Orlik Lublin 102103700036 29.56
2 Ułanowicz Piotr MTP Lublinianka 101103700154 30.09
3 Mróz Adam Orlik Lublin 102103700044 30.41
4 Oszajca Gabriel Sparta Biłgoraj 101703700042 30.53
5 Piskorz Tomasz MTP Lublinianka 101103700142 31.05
6 Tylus Patryk Eska Janów Lubelski 103003700003 31.14
7 Droździel Jakub Sparta Biłgoraj 101703200034 31.24
8 Adamczyk Jan MTP Lublinianka 101103700149 31.99
9 Mirek Jakub Sparta Biłgoraj 101703700036 32.25

10 Kotarski Maksymilian KS Wisła Puławy 100603700117 32.76
11 Sahura Volodymyr SC Kuzniecovsk 33.50
12 Kostrzewa Bartosz Technik-Orion Radzyń Podl 34.08
13 Trykacz Bartosz Technik-Orion Radzyń Podl 34.24
14 Mich Maksymilian AZS Biała Podlaska 102203700060 34.68
15 Musiatowicz Rafał Technik-Orion Radzyń Podl 34.75
16 Stacharski Dominik Świdnicka SP 35.44
17 Paszkowski Błażej Fala Kraśnik 100103700153 35.46
18 Bojek Maksymilian Wodnik Radom 103014200000 35.56
19 Danilczuk Michał Technik-Orion Radzyń Podl 35.64
20 Bielawski Tymoteusz Trójka Puławy 36.05
21 Paryś Jakub Eska Janów Lubelski 103003700006 36.15
22 Kapuśniak Maks Świdnicka SP 36.39
23 Bartosik Patryk Sparta Biłgoraj 101703700049 36.41
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Laur Lubelskiego Koziołka - II runda
Lublin, 16 kwietnia 2016r

Konkurencja 6, Chłopców, 50m dowolny

24 Melchior Igor Technik-Orion Radzyń Podl 36.63
25 Opolski Łukasz Technik-Orion Radzyń Podl 36.91
26 Trykacz Mikołaj Technik-Orion Radzyń Podl 36.92
27 Wroński Szymon Olimpia Lublin 37.00
28 Błaszczyk Damian Sparta Biłgoraj 101703700084 37.86
29 Bereta Lev SC Kuzniecovsk 37.93
30 Daniel Andre Olimpia Lublin 101403700084 38.00
31 Pranagal Stanisław Olimpijczyk Lublin 38.90
32 Warchoł Mikołaj Wodnik Radom 103014200000 39.15
33 Maciuk Mikołaj Technik-Orion Radzyń Podl 39.35
34 Michałek Krzysztof Świdnicka SP 39.72
35 Barszcz Mateusz Wodnik Radom 103014700121 39.80
36 Staniak Mikołaj Wodnik Radom 103014200000 39.94
37 Stefański Jakub Wodnik Radom 103014200000 40.19
38 Szymański Igor Wodnik Radom 103014200000 40.65
39 Krzyżanowski Aleksander Wodnik Radom 103014200000 40.97
40 Ziębakowski Marek Wodnik Radom 103014200000 41.23
41 Yukhymchuk Dmytro SC Kuzniecovsk 43.00
42 Wyrwas Filip MTP Lublinianka 101103700162 43.00
43 Kowalski Igor UKS 51 Lublin 44.00
44 Pylak Hubert UKS 51 Lublin 44.00
45 Sadowski Bartosz Sparta Biłgoraj 101703700078 44.32
46 Buczak Piotr Olimpia Lublin 45.00
47 Szczęch Kacper Olimpia Lublin 45.00
48 Sajdak Sebastian Eska Janów Lubelski 45.34
49 Strzałkowski Adam Wodnik Radom 103014200000 45.51
50 Marnik Mateusz UKS 51 Lublin 45.65
51 Dobrzański Marcel UKS 51 Lublin 46.16
52 Muszkiewicz Dawid Wodnik Radom 103014200000 46.67
53 Droździel Kacper Sparta Biłgoraj 101703700087 47.12
54 Krawczyk Szymon Wodnik Radom 103014200000 47.46
55 Nowacki Marcel Olimpijczyk Lublin 47.71
56 Czerniak Nikodem MTP Lublinianka 101103700165 48.00
57 Wilczyński Kasper Sparta Biłgoraj 101703700082 48.23
58 Cisek Franciszek SKARPA Lublin 49.04
59 Bąk Mikołaj Wodnik Radom 103014200000 49.79
60 Styrnik Oskar Olimpijczyk Lublin 49.80
61 Dyczko Filip UKS 51 Lublin 50.00
62 Bielak Kacper Olimpia Lublin 50.00
63 Stachyra Adrian Olimpia Lublin 50.00
64 Wysmulski Nicholai Olimpia Lublin 101403700100 50.00
65 Pacek Kacper MTP Lublinianka 101103600133 51.00
66 Hałasa Tomasz UKS 51 Lublin 51.52
67 Gołębiowski Szymon Lider Chełm 51.55
68 Tarnowski Jakub Lider Chełm 52.78
69 Iwanek Wojciech Olimpia Lublin 54.00
70 Patyk Mikołaj MTP Lublinianka 54.38
71 Dacka Jacek Meduza Poniatowa 55.12
72 Dziewulski Adrian MTP Lublinianka 55.47
73 Boryca Dominik MTP Lublinianka 55.54
74 Bryk Wiktor Olimpijczyk Lublin 56.20
75 Kołodziej Mikołaj Lider Chełm 59.34
76 Kulczycki Paweł Olimpijczyk Lublin 1:00.50
77 Troć Jakub MTP Lublinianka 1:01.13
78 Piłat Karol Fala Kraśnik 1:13.40
79 Falkowski Krzysztof AQUA Ryki NT
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Laur Lubelskiego Koziołka - II runda
Lublin, 16 kwietnia 2016r

Konkurencja 6, Chłopców, 50m dowolny

80 Kubak Batłomiej AQUA Ryki NT
81 Nurzyński Oskar AQUA Ryki NT
82 Skwarek Stanisław AQUA Ryki NT
83 Mazurek Jakub Technik-Orion Radzyń Podl NT
84 Kapusta Łukasz Sparta Biłgoraj 101703700091 NT
85 Maciocha Jakub Sparta Biłgoraj 101703700048 NT
86 Niemiec Konrad Sparta Biłgoraj 101703700092 NT
87 Zygmunt Piotr Sparta Biłgoraj 101703700083 NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m klasyczny Dzieci 11-lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 30.00 Sztandera Dominika JUWRO Lublin 17-12-2015

1 Pecio Anna KS Wisła Puławy 100603600089 39.74
2 Amilkiewicz Aleksandra Olimpia Lublin 101403600080 41.65
3 Bernat Laura Olimpia Lublin 101403600069 44.26
4 Pasyeka Kateryna SC Kuzniecovsk 46.00
5 Sosnówka Oliwia Fala Kraśnik 100103600137 47.37
6 Warchałowska Paulina Olimpia Lublin 101403600070 47.91
7 Panasiuk Natalia Orlik Lublin 102103600042 48.38
8 Pyszniak Alicja Olimpia Lublin 101403600109 48.78
9 Flis Wiktoria Sparta Biłgoraj 101703600064 49.40

10 Ciećko Patrycja Olimpia Lublin 101403600108 49.57
11 Dziurda Ewa Orlik Lublin 102103100028 49.95
12 Kutz Natalia Delfin Połaniec 100712600047 50.98
13 Podgórska Karolina Orlik Lublin 102103600049 52.14
14 Bielecka Daria Olimpia Lublin 101403600107 52.38
15 Małek Melania Sparta Biłgoraj 101703600058 52.41
16 Wydra Aleksandra Eska Janów Lubelski 103003600014 52.90
17 Nowicka Aleksandra MTP Lublinianka 101103700154 54.20
18 Pieczykolan Alicja Sparta Biłgoraj 101703600056 54.99
19 Śliczniak Kinga MTP Lublinianka 101103600137 55.34
20 Pelc Izabela Eska Janów Lubelski 103003600015 55.96
21 Rybicka Kinga Trójka Puławy 1:01.27
22 Gomółka Eliza Technik-Orion Radzyń Podl 1:02.48
23 Jonik Anna Sparta Biłgoraj 101703600065 1:05.31
24 Dragan Pola Olimpia Lublin 101403600082 1:09.07
25 Wszoła Martyna Sparta Biłgoraj 101703600062 1:27.11
26 Borowińska Zuzanna Meduza Poniatowa NT
27 Wyrostek Eliza Lider Chełm NT
28 Piekaruś Julia Świdnicka SP NT
29 Niedźwiadek Magdalena AQUA Ryki NT
30 Oumedjebeur Maja AQUA Ryki NT
31 Piwońska Amelia AQUA Ryki NT
32 Żaczek Julia AQUA Ryki NT
33 Ilach Milena Technik-Orion Radzyń Podl NT
34 Korszniewicz Aleksandra Technik-Orion Radzyń Podl NT
35 Machnio Julia Wodnik Radom 103014100000 NT
36 Żydek Kinga MTP Lublinianka 101103600155 NT
37 Poppe Maja MTP Lublinianka NT
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Laur Lubelskiego Koziołka - II runda
Lublin, 16 kwietnia 2016r

Konkurencja 8 Chłopców, 50m klasyczny Dzieci 11-lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 26.19 Plutecki Adam NOZIE Gorzów Wlkp. 28-11-2009

1 Kulik Kacper KS Wisła Puławy 100603700121 41.45
2 Kłyż Oskar Sparta Biłgoraj 101703700057 47.35
3 Staszczak Antoni Sparta Biłgoraj 101703700059 47.46
4 Nizio Tadeusz Sparta Biłgoraj 101703700066 48.37
5 Sydorchyk Danylo SC Kuzniecovsk 51.52
6 Przytuła Maciej Sparta Biłgoraj 101703700068 52.94
7 Szczepanik Jakub MTP Lublinianka 101103700156 53.47
8 Czegus Michał Delfin Połaniec 100712700058 53.68
9 Nizio Wojciech Sparta Biłgoraj 101703700061 53.72

10 Jargiło Jędrzej Eska Janów Lubelski 103003700016 53.75
11 Bożek Krzysztof Świdnicka SP 53.78
12 Bedyk Artem SC Kuzniecovsk 54.00
13 Sharabar Oleksandr SC Kuzniecovsk 54.00
14 Tsipkaylo Andrii SC Kuzniecovsk 54.50
15 Motko Vasyl SC Kuzniecovsk 54.50
16 Kałuszyński Jakub Technik-Orion Radzyń Podl 54.98
17 Nowak Jan Delfin Połaniec 100712700045 54.99
18 Flisiak Oskar Delfin Połaniec 100712700057 55.73
19 Skuta Hubert Delfin Połaniec 100712700051 55.90
20 Bukarewicz Maciej Sparta Biłgoraj 101703700075 57.99
21 Tarkowski Stanisław KS Wisła Puławy 100603700109 1:00.19
22 Żywicki Krzysztof Olimpia Lublin 101403700110 1:42.78
23 Jarzyna Maciek Delfin Połaniec 042/20014 NT
24 Kuc Sebastian AQUA Ryki NT
25 Chmiel Paweł Eska Janów Lubelski 103003700018 NT
26 Łukasz Jan Eska Janów Lubelski NT
27 Sawicki Karol Eska Janów Lubelski NT
28 Muzyka Igor KS Wisła Puławy 100603700104 NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m motylkowy Młodzik 12-lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 25.45 Urbańczyk Aleksandra AZLOD Netanya (ISR) 03-12-2015

1 Karpińska Alicja Orlik Lublin 102103600043 35.19
2 Wilgocka Wiktoria Lider Chełm 35.29
3 Dwojak Natalia Olimpia Lublin 101403600072 35.74
4 Dragan Julia MTP Lublinianka 101103600145 36.14
5 Śliczniak Iga MTP Lublinianka 101103600141 37.74
6 Dwojak Wiktoria Olimpia Lublin 101403600073 37.92
7 Walczak Ramona Wodnik Radom 103014100000 39.69
8 Mich Maria AZS Biała Podlaska 102203600042 39.99
9 Wiśniewska Aleksandra Olimpia Lublin 101403600118 40.83

10 Ćwikła Katarzyna MTP Lublinianka 101103600138 41.66
11 Hałka Oliwia Sparta Biłgoraj 101703600074 42.74
12 Pacek Aleksandra MTP Lublinianka 101103600133 42.86
13 Siwko Natalia Olimpia Lublin 101403600106 43.29
14 Mituła Magdalena Olimpia Lublin 101403600105 43.75
15 Kusyk Amelia SP30 Lublin 45.59
16 Strzyżewska Weronika SP30 Lublin 46.11
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Laur Lubelskiego Koziołka - II runda
Lublin, 16 kwietnia 2016r

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m motylkowy

17 Kołcz Gabriela KS Wisła Puławy 100603600093 46.28
18 Kiczorowska Anna MTP Lublinianka 101103600136 47.02
19 Okhremchuk Karina SC Kuzniecovsk 47.19
20 Niedzielska Paulina SP30 Lublin 47.93
21 Meszek Michalina Delfin Połaniec 1007126600053 50.30
22 Dziwulska Aleksandra SP30 Lublin 50.56
23 Kowalczyk Katarzyna SP30 Lublin 52.41
24 Zduńczuk Pola Orlik Lublin 102103600039 53.17
25 Ciosmak Gabriela Sparta Biłgoraj 101703100043 1:03.24
26 Golak Hanna AQUA Ryki NT
27 Danilczuk Natalia Technik-Orion Radzyń Podl NT
28 Mizak Martyna Sparta Biłgoraj 101703100051 NT
29 Bucoń Karolina SP30 Lublin NT
30 Józefczak Weronika SP30 Lublin NT
31 Gawrońska Klaudia KS Wisła Puławy 100603600118 NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m motylkowy Młodzik 12-lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 22.64 Czerniak Konrad AZKAT Lublin 20-12-2015

1 Próchniak Maksymilian Orlik Lublin 102103700047 33.93
2 Sobich Mikołaj KS Wisła Puławy 100603700102 36.51
3 Solak Szymon Sparta Biłgoraj 101703700073 36.88
4 Tsiupko Artur SC Kuzniecovsk 36.90
5 Markelyuk Tymofii SC Kuzniecovsk 37.00
6 Fokin Ilia SC Kuzniecovsk 37.00
7 Kańczugowski Łukasz Olimpia Lublin 101403700097 37.46
8 Lewtak Szymon Olimpia Lublin 101403700071 37.59
9 Zuzaniuk Igor Olimpia Lublin 101403700100 37.96

10 Hodunok Ruslan SC Kuzniecovsk 38.00
11 Żwirski Maciej Sparta Biłgoraj 101703700072 39.81
12 Skrzypczak Mateusz MTP Lublinianka 101103700135 39.90
13 Zosymchuk Nazar SC Kuzniecovsk 40.00
14 Savchuk Dmytro SC Kuzniecovsk 41.00
15 Wojewoda Antoni KS Wisła Puławy 100603700091 42.39
16 Ponczek Filip Eska Janów Lubelski 103003700009 44.31
17 Maraszkiewicz Łukasz KS Wisła Puławy 100603700095 45.09
18 Dąbrowski Bartłomiej Sparta Biłgoraj 101703700054 47.64
19 Sajdak Jakub Eska Janów Lubelski 103003700010 48.62
20 Czerpak Adam KS Wisła Puławy 100603700092 48.81
21 Rybak Maciej Delfin Połaniec 100712700069 50.92
22 Różycki Jakub Technik-Orion Radzyń Podl 56.14
23 Chałat Wojciech SKARPA Lublin 56.39
24 Kubiniec Mikołaj SKARPA Lublin 57.84
25 Wożakowski Krzysztof MTP Lublinianka 101103700132 1:00.24
26 Urban Piotr MTP Lublinianka NT
27 Świć Karol Technik-Orion Radzyń Podl NT
28 Cisłowski Jakub Wodnik Radom 103014200000 NT
29 Szczekala Oliwier Olimpia Lublin NT
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Konkurencja 11 Dziewcząt, 200m dowolny 14 - 16 lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 1:54.39 Jędrzejczak Otylia AZWAR Helsinki (FIN) 10-12-2006

1 Hałka Wiktoria Sparta Biłgoraj 101703600044 2:15.31
2 Wilczewska Aleksandra Olimpia Lublin 101403600065 2:18.13
3 Malinowska Zuzanna Olimpia Lublin 101403600089 2:21.49
4 Bujak Maria SKARPA Lublin 101003600190 2:22.11
5 Bugała Martyna MTP Lublinianka 101103500143 2:26.81
6 Adamek Barbara Olimpia Lublin 101403600088 2:35.84
7 Szweda Dominika Delfin Połaniec 100712600062 2:49.92
8 Zarzycka Kaja Meduza Poniatowa NT
9 Sosik Wioleta Meduza Poniatowa NT

10 Marciniak Zuzanna AQUA Ryki NT
11 Jankowska Natalia AQUA Ryki NT

Konkurencja 12 Chłopców, 200m dowolny 14 - 16 lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 1:42.10 Korzeniowski Paweł AZWAR Istambul (TUR) 13-12-2009

1 Kosmala Szymon Orlik Lublin 102103700038 2:12.84
2 Skrzypczak Marek MTP Lublinianka 101103700154 2:24.47
3 Kutz Łukasz Delfin Połaniec 100712700066 2:25.37
4 Mąka Adam Orlik Lublin 102103700048 2:26.74
5 Łoboda Jakub Olimpia Lublin 101403700091 2:32.52
6 Jakóbczyk Jakub Olimpia Lublin 101403700064 2:33.09
7 Gąsior Grzegorz MTP Lublinianka 101103700146 2:34.89
8 Tylus Patryk Eska Janów Lubelski 103003700003 2:36.84 PK
9 Olszewski Maciej Delfin Połaniec 100712700070 2:38.24

10 Pasierbiewicz Dominik Meduza Poniatowa 2:39.48
11 Deruś Mateusz Olimpia Lublin 101403700086 2:41.41
12 Livshuk Oleksandr SC Kiev 2:45.00
13 Grączak Dawid Olimpia Lublin 101403700064 2:50.41
14 Czerwiec Norbert Delfin Połaniec 100712700068 2:59.56
15 Krukowski Adam Technik-Orion Radzyń Podl NT
16 Paryś Jakub Eska Janów Lubelski 103003700006 NT PK

Konkurencja 13 Mieszane, 4 x 50m dowolny 11 lat i młodsi
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 1:32.94 WKS Śląsk Wrocław SLWRO Lublin 19-12-2015

1 Olimpia Lublin Olimpia Lublin 2:14.59
2 Fala Kraśnik Fala Kraśnik 2:22.11
3 Sparta Biłgoraj Sparta Biłgoraj 2:31.35
4 Technik-Orion Radzyń Podl Technik-Orion Radzyń Podl 2:31.46
5 Olimpijczyk Lublin Olimpijczyk Lublin 2:34.17
6 Świdnicka SP Świdnicka SP 2:34.54
7 Eska Janów Lubelski Eska Janów Lubelski 2:50.55
8 SP30 Lublin SP30 Lublin 3:00.00
9 MTP Lublinianka MTP Lublinianka 3:47.38

10 AQUA Ryki AQUA Ryki NT
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Laur Lubelskiego Koziołka - II runda
Lublin, 16 kwietnia 2016r

Konkurencja 13, Mieszane, 4 x 50m dowolny

11 Wodnik Radom Wodnik Radom NT

Konkurencja 14 Dziewcząt, 25m dowolny Dzieci 8-lat i młodsze
16-04-2016 Lista zgłoszeń

1 Szymańska Roksana SP30 Lublin 20.00
2 Bielak Kamila Olimpia Lublin 20.00
3 Wyrwas Julianna MTP Lublinianka 20.00
4 Waśkowicz Milena Skalar Lubartów 20.50
5 Adamek Emilia Świdnicka SP 21.66
6 Grączak Oliwia Olimpia Lublin 22.00
7 Brudz Martyna SP30 Lublin 23.00
8 Gąsior Kinga MTP Lublinianka 24.50
9 Nowak Maja Delfin Połaniec 100712600065 25.58

10 Kapica Gabriela Eska Janów Lubelski 25.74
11 Piechota Amelia Wodnik Radom 103014100000 25.76
12 Boruta Julia UKS 51 Lublin 26.09
13 Szczepańska Wiktoria MTP Lublinianka 26.65
14 Wyrostek Natalia Lider Chełm 26.79
15 Hapak Małgorzata UKS 51 Lublin 27.00
16 Dziurda Helena Orlik Lublin 27.02
17 Pluta Zuzanna Fala Kraśnik 27.63
18 Łukaszczyk Maja Sparta Biłgoraj 27.74
19 Kozłowska Aleksandra Wodnik Radom 103014100000 28.00
20 Piskorz Julia MTP Lublinianka 28.13
21 Pintal Milena Sparta Biłgoraj 29.90
22 Marchewka Hanna Sparta Biłgoraj 32.42
23 Warda Weronika Olimpia Lublin 33.00
24 Kwietniewska Jolanta Fala Kraśnik 33.06
25 Krzemińska Maria Olimpijczyk Lublin 34.45
26 Wójcik Julia Olimpijczyk Lublin 34.46
27 Świdzińska Oliwia Olimpijczyk Lublin 34.90
28 Kalita Oliwia Wodnik Radom 103014100000 35.86
29 Kopeć Izabela Fala Kraśnik 35.97
30 Błaszczak Anna Olimpijczyk Lublin 38.00
31 Misztal Inga Olimpijczyk Lublin 39.65
32 Szewczyk Liliana Olimpijczyk Lublin 39.91
33 Plottke Róża Olimpijczyk Lublin 40.11
34 Tkaczyk Aleksandra Olimpijczyk Lublin 43.56
35 Krzyżanowska Blanka Wodnik Radom 103014100000 45.12
36 Stieber Milena Olimpijczyk Lublin 46.52
37 Wylotek Maja Olimpijczyk Lublin 46.80
38 Lipian Maja Olimpijczyk Lublin 47.70
39 Pośnik Amelia Wodnik Radom 103014100000 48.60
40 Wiater Anastazja Olimpijczyk Lublin 50.00
41 Galant Lena Olimpijczyk Lublin 51.90
42 Łojek Anna Orlik Lublin NT
43 Jakubaszek Nadia UKS 51 Lublin NT
44 Kliczka Gabriela UKS 51 Lublin NT
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Konkurencja 15 Chłopców, 25m dowolny Dzieci 8-lat i młodsze
16-04-2016 Lista zgłoszeń

1 Ciurkowski Igor Trójka Puławy 17.80
2 Joachimowicz Patryk Olimpijczyk Lublin 18.70
3 Szyszkowski Bartosz Delfin Połaniec 100712700064 20.08
4 Ciepałowicz Aleksander Olimpia Lublin 22.00
5 Pełka Mikołaj SP30 Lublin 23.00
6 Buda Kamil SP30 Lublin 23.00
7 Nosko Aleksander Wodnik Radom 103014200000 24.90
8 Cieślik Kacper Wodnik Radom 103014200000 25.70
9 Kozak Igor Olimpijczyk Lublin 26.00

10 Świca Gabriel Fala Kraśnik 27.31
11 Makowiecki Mateusz Wodnik Radom 103014200000 28.16
12 Bożek Szymon Świdnicka SP 28.84
13 Daniel Karol MTP Lublinianka 29.39
14 Kobak Nataniel Sparta Biłgoraj 29.45
15 Jagosiak Miłosz Sparta Biłgoraj 30.04
16 Kowalik Filip Wodnik Radom 103014200000 30.64
17 Sajdak Stanisław Eska Janów Lubelski 30.97
18 Pęksyk Kajetan Wodnik Radom 103014200000 31.80
19 Widz Filip Eska Janów Lubelski 33.25
20 Nowacki Mieszko Olimpijczyk Lublin 33.47
21 Ghanim Azzam Wodnik Radom 103014200000 33.55
22 Sternik Adrian Olimpijczyk Lublin 34.30
23 Tworkowski Michał Olimpijczyk Lublin 36.70
24 Lipiński Aleksander Wodnik Radom 103014200000 37.07
25 Czuryszkiewicz Aleks Olimpijczyk Lublin 39.50
26 Złomańczuk Jakub Olimpijczyk Lublin 39.65
27 Pazur Hieronim MTP Lublinianka 40.18
28 Łachowski Igor Olimpijczyk Lublin 42.00
29 Wiśniewski Jeremi Olimpijczyk Lublin 43.30
30 Malinowski Maciej Olimpijczyk Lublin 43.38
31 Dąbek Aleksander Olimpijczyk Lublin 43.56
32 Banaszak Nikodem Olimpijczyk Lublin 44.15
33 Jaszczewski Piotr Olimpijczyk Lublin 45.00
34 Lewkowicz Szymon Olimpijczyk Lublin 46.83
35 Pożarowski Szymon Olimpijczyk Lublin 47.50
36 Nasalski Marcel Olimpijczyk Lublin 47.90
37 Bruchacki Mateusz Olimpijczyk Lublin 50.00
38 Korczak Igor Olimpijczyk Lublin 50.67
39 Zychman Borys Olimpijczyk Lublin 50.70
40 Obrębski Iwo Świdnicka SP NT
41 Tyczyński Antoni Wodnik Radom 103014200000 NT
42 Sadzik Mateusz Wodnik Radom 103014200000 NT
43 Blacha Karol Sparta Biłgoraj NT
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Konkurencja 16 Dziewcząt, 50m grzbietowy Dzieci 9-lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń

1 Miśtal Milena Olimpia Lublin 26.00
2 Ptaszynska Milena Olimpia Lublin 30.00
3 Korolczuk Karolina AZS Biała Podlaska 44.87
4 Wróbewska Kaja Skalar Lubartów 45.00
5 Grabowska Amelia Olimpia Lublin 45.00
6 Jarosińska Magdalena Trójka Puławy 47.00
7 Waśkowicz Małgorzata Olimpia Lublin 101403600076 47.00
8 Malinowska Maja Olimpia Lublin 47.50
9 Niezgoda Aleksandra UKS 51 Lublin 48.00

10 Dziwulska Amelia SP30 Lublin 48.00
11 Danilewicz Julia UKS 51 Lublin 49.00
12 Sosnówka Milena Fala Kraśnik 49.69
13 Dominik Natalia SP30 Lublin 50.00
14 Czaplińska Martyna UKS 51 Lublin 52.90
15 Dzięsław Marcelina Meduza Poniatowa 53.58
16 Wożakowska Zofia MTP Lublinianka 54.07
17 Chyła Aleksandra UKS 51 Lublin 55.00
18 Rumińska Iga UKS 51 Lublin 55.00
19 Małaj Klaudia SP30 Lublin 55.00
20 Kamińska Natalia SP30 Lublin 55.00
21 Musiatowicz Weronika Trójka Puławy 55.50
22 Mach Matylda MTP Lublinianka 57.12
23 Miedzik Marta Technik-Orion Radzyń Podl 57.34
24 Batorska Julia Olimpia Lublin 101403600079 58.00
25 Gepner Urszula Technik-Orion Radzyń Podl 58.34
26 Roczon Jagoda UKS 51 Lublin 59.00
27 Wójcik Nikola UKS 51 Lublin 59.00
28 Kasperek Maja SP30 Lublin 59.00
29 Olejarnik Magdalena Delfin Połaniec 100712600063 59.82
30 Serafin Alicja Wodnik Radom 103014100000 59.93
31 Lewińska Hanna Eska Janów Lubelski 1:00.93
32 Świderska Jagoda Olimpijczyk Lublin 1:03.48
33 Lipiak Agata Lider Chełm 1:04.23
34 Sadowska Natalia Olimpijczyk Lublin 1:06.78
35 Adamowska Nadia Olimpijczyk Lublin 1:07.60
36 Woźniak Zuzanna Olimpijczyk Lublin 1:08.79
37 Janeczko Olga UKS 51 Lublin 1:12.10
38 Soczyńska Pola UKS 51 Lublin NT
39 Wierzchowska Klaudia UKS 51 Lublin NT
40 Sobiło Wiktoria Eska Janów Lubelski NT
41 Cieślak Amelia Sparta Biłgoraj NT
42 Duńko Julia Sparta Biłgoraj NT
43 Jagucak Kornelia Sparta Biłgoraj NT
44 Kieryło Natalia Sparta Biłgoraj NT
45 Lekan Klaudia Sparta Biłgoraj NT
46 Mełges Aleksandra Sparta Biłgoraj NT
47 Przytuła Maria Sparta Biłgoraj NT
48 Wasąg Hanna Sparta Biłgoraj NT
49 Wnuk Kaja Sparta Biłgoraj NT
50 Rosińska Natalia Fala Kraśnik NT
51 Skibniewska Julia Fala Kraśnik NT
52 Surowiec Gabriela Fala Kraśnik NT
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Konkurencja 16, Dziewcząt, 50m grzbietowy

53 Wąsik Anna Fala Kraśnik NT
54 Włodarczyk Klara Fala Kraśnik NT
55 Wysocka Amelia Fala Kraśnik 100103600154 NT

Konkurencja 17 Chłopców, 50m grzbietowy Dzieci 9-lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń

1 Bucoń Paweł Fala Kraśnik 100103700155 39.01
2 Siekaczyński Wojciech Fala Kraśnik 100103700156 41.53
3 Dragan Stefan Olimpia Lublin 101403700083 46.00
4 Ponieważ Oliwier Olimpia Lublin 101403700096 46.60
5 Lis Ignacy UKS 51 Lublin 47.00
6 Pietroń Przemysław Olimpijczyk Lublin 47.32
7 Lewtak Jan Olimpia Lublin 101403700102 48.00
8 Królik Szymon UKS 51 Lublin 48.87
9 Kubak Michał AQUA Ryki 48.93

10 Sławacki Kacper UKS 51 Lublin 49.00
11 Sahura Viktor SC Kuzniecovsk 49.00
12 Kurczuk Konrad SP30 Lublin 49.00
13 Piekaruś Michał Świdnicka SP 49.85
14 Gościński Jakub UKS 51 Lublin 50.00
15 Hodio Jakub Wodnik Radom 103014200000 50.23
16 Miller Adam Trójka Puławy 50.50
17 Żuk Oliwier Świdnicka SP 50.68
18 Szymończyk Mikołaj Eska Janów Lubelski 51.86
19 Dąbrowski Filip SKARPA Lublin 52.00
20 Rybicki Rafał Trójka Puławy 52.50
21 Lutkiewicz Igor Trójka Puławy 53.00
22 Dmowski Jan UKS 51 Lublin 54.00
23 Ćwikliński Jerzy UKS 51 Lublin 55.00
24 Gawetski Tobias UKS 51 Lublin 55.00
25 Kowalczyk Mieszko UKS 51 Lublin 55.00
26 Wanarski Marcel Olimpia Lublin 55.00
27 Szymczyk Antoni UKS 51 Lublin 56.00
28 Gazda Patryk MTP Lublinianka 56.12
29 Augustynek Filip UKS 51 Lublin 57.21
30 Domański Szymon UKS 51 Lublin 58.00
31 Kosowski Kacper UKS 51 Lublin 59.00
32 Nawrocki Kacper UKS 51 Lublin 59.00
33 Rapa Oskar UKS 51 Lublin 59.00
34 Gronowski Łukasz MTP Lublinianka 1:00.06
35 Kwiatek Radosław UKS 51 Lublin 1:00.12
36 Maszkowski Mateusz UKS 51 Lublin 1:00.23
37 Konieczko Jakub Olimpijczyk Lublin 1:01.00
38 Janiga Dawid UKS 51 Lublin 1:02.10
39 Pawlik-Greguła Nikodem UKS 51 Lublin 1:02.11
40 Nowakowski Kacper Olimpijczyk Lublin 1:02.34
41 Sadurski Szymon UKS 51 Lublin 1:03.12
42 Tomasiak Kacper UKS 51 Lublin 1:03.12
43 Siemionek Hubert Świdnicka SP 1:03.76
44 Bronisz Karol UKS 51 Lublin 1:05.12
45 Kiraga Szymon MTP Lublinianka 1:06.43
46 Kuśmirek Jakub Olimpijczyk Lublin 1:07.38
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Konkurencja 17, Chłopców, 50m grzbietowy

47 Gałecki Marcin Olimpijczyk Lublin 1:08.90
48 Witt - Michałowski Beniamin Olimpijczyk Lublin 1:10.90
49 Fus Wiktor UKS 51 Lublin 1:12.10
50 Jędrasiak Jakub Olimpijczyk Lublin 1:15.50
51 Filipiak Eryk UKS 51 Lublin NT
52 Sokól Wiktor UKS 51 Lublin NT
53 Banach Wiktor Sparta Biłgoraj NT
54 Bury Paweł Sparta Biłgoraj NT
55 Grzyb Maksmilian Sparta Biłgoraj NT
56 Obszyński Bartłomiej Sparta Biłgoraj NT
57 Oszajca Radosław Sparta Biłgoraj NT
58 Sosiński Andrzej Sparta Biłgoraj NT
59 Stec Kacper Sparta Biłgoraj NT
60 Surmacz Karol Sparta Biłgoraj NT
61 Wołoszyn Paweł Sparta Biłgoraj NT
62 Baj Szymon Fala Kraśnik 100103700157 NT
63 Bończoszek Kacper Fala Kraśnik NT
64 Dzięgielewski Dawid Fala Kraśnik NT
65 Mączka Patryk Fala Kraśnik NT
66 Rybak Bartosz Fala Kraśnik NT
67 Szymula Jan Fala Kraśnik NT

Konkurencja 18 Dziewcząt, 50m klasyczny Dzieci 10-lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 30.00 Sztandera Dominika JUWRO Lublin 17-12-2015

1 Wilk Anna Fala Kraśnik 100103600148 46.15
2 Górlicka Weronika Wodnik Radom 103014600127 47.32
3 Zawada Julia Trójka Puławy 50.00
4 Siek Zuzanna Wodnik Radom 103014100000 50.42
5 Łuszczew Weronika Olimpijczyk Lublin 50.60
6 Hapak Magda UKS 51 Lublin 51.00
7 Bernat Andżelika Olimpia Lublin 101403600078 51.00
8 Gawełko Zuzanna Trójka Puławy 52.50
9 Staszczak Magdalena Sparta Biłgoraj 101703600069 52.75

10 Czerniak Pola MTP Lublinianka 101103600161 53.00
11 Pracoń Aleksandra Olimpijczyk Lublin 53.10
12 Kościołek Otylia Olimpijczyk Lublin 53.31
13 Mróz Wioletta Olimpijczyk Lublin 54.32
14 Łydzińska Kamila Lider Chełm 54.34
15 Litwin Weronika MTP Lublinianka 54.99
16 Rojek Oliwia UKS 51 Lublin 55.00
17 Mitrus Karolina MTP Lublinianka 101103600157 55.00
18 Klamann Maja Trójka Puławy 55.50
19 Kieraga Emilia Olimpijczyk Lublin 56.30
20 Minda Zofia Wodnik Radom 103014100000 56.95
21 Biernacka Anna Sparta Biłgoraj 101703600085 57.00
22 Syta Julia Technik-Orion Radzyń Podl 57.44
23 Ciurska Gabriela UKS 51 Lublin 58.00
24 Skowronek Hanna UKS 51 Lublin 58.00
25 Kiczorowska Monika MTP Lublinianka 101103600134 58.00
26 Kusak Pola Olimpijczyk Lublin 58.45
27 Krok Magdalena Wodnik Radom 103014100000 58.78
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Konkurencja 18, Dziewcząt, 50m klasyczny

28 Białoch Natalia MTP Lublinianka 58.89
29 Chitrosz Zuzanna UKS 51 Lublin 59.00
30 Gluza Dominika UKS 51 Lublin 59.00
31 Żelazo Zuzanna UKS 51 Lublin 59.00
32 Muniowska Martyna Technik-Orion Radzyń Podl 59.48
33 Niski Alicja Trójka Puławy 1:00.00
34 Urban Karolina MTP Lublinianka 1:01.13
35 Śmigaszewska Wiktoria Wodnik Radom 103014100000 1:01.21
36 Farfos Kinga Lider Chełm 1:01.90
37 Golec Wiktoria UKS 51 Lublin 1:02.12
38 Joachimowicz Julia Olimpijczyk Lublin 1:06.50
39 Iwanek Natalia Sparta Biłgoraj 101703600086 1:11.02
40 Daniel Gabriela MTP Lublinianka 1:16.19
41 Kozyra Magdalena Sparta Biłgoraj 101703600088 1:16.24
42 Waligórska Zofia MTP Lublinianka 1:16.25
43 Kapusta Aleksandra AQUA Ryki NT
44 Ślązak Zuzanna UKS 51 Lublin NT
45 Śmiecińska Wiktoria Technik-Orion Radzyń Podl NT
46 Bilska Otylia Wodnik Radom 103014600122 NT
47 Skwarczyńska Zuzanna Wodnik Radom 103014600128 NT
48 Małysza Martyna Sparta Biłgoraj 101703600081 NT
49 Roszkowska Katrina Sparta Biłgoraj 101703600076 NT
50 Senczyna Amelia Sparta Biłgoraj 101703600080 NT
51 Grabczak Lena Fala Kraśnik 100103600150 NT
52 Surmacz Gabriela Fala Kraśnik NT
53 Pietrzyk Dorota Wodnik Radom NT

Konkurencja 19 Chłopców, 50m klasyczny Dzieci 10-lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 26.19 Plutecki Adam NOZIE Gorzów Wlkp. 28-11-2009

1 Danilczuk Michał Technik-Orion Radzyń Podl 46.38
2 Bielawski Tymoteusz Trójka Puławy 46.84
3 Mich Maksymilian AZS Biała Podlaska 102203700060 46.97
4 Wyrwas Filip MTP Lublinianka 101103700162 47.00
5 Wroński Szymon Olimpia Lublin 49.00
6 Maciuk Mikołaj Technik-Orion Radzyń Podl 49.28
7 Daniel Andre Olimpia Lublin 101403700084 50.00
8 Melchior Igor Technik-Orion Radzyń Podl 50.64
9 Muszkiewicz Dawid Wodnik Radom 103014200000 51.21

10 Pranagal Stanisław Olimpijczyk Lublin 51.25
11 Dobrzański Marcel UKS 51 Lublin 52.00
12 Czerniak Nikodem MTP Lublinianka 101103700165 52.00
13 Sadowski Bartosz Sparta Biłgoraj 101703700078 52.19
14 Opolski Łukasz Technik-Orion Radzyń Podl 52.26
15 Pacek Kacper MTP Lublinianka 101103600133 53.00
16 Droździel Kacper Sparta Biłgoraj 101703700087 53.04
17 Trykacz Mikołaj Technik-Orion Radzyń Podl 53.70
18 Błaszczyk Damian Sparta Biłgoraj 101703700084 53.76
19 Bereta Lev SC Kuzniecovsk 54.00
20 Szczęch Kacper Olimpia Lublin 54.00
21 Dyczko Filip UKS 51 Lublin 55.00
22 Yukhymchuk Dmytro SC Kuzniecovsk 55.00

www.swimtiming.pl
mailto:l.pustula@vp.pl


Obsługa zawodów: Swimtiming.pl www.swimtiming.pl e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to PHU Swimtiming.pl 14-04-2016 8:31 - Strona 19

Laur Lubelskiego Koziołka - II runda
Lublin, 16 kwietnia 2016r
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23 Kapuśniak Maks Świdnicka SP 55.37
24 Marnik Mateusz UKS 51 Lublin 56.00
25 Hałasa Tomasz UKS 51 Lublin 57.00
26 Dziewulski Adrian MTP Lublinianka 57.12
27 Styrnik Oskar Olimpijczyk Lublin 57.12
28 Stefański Jakub Wodnik Radom 103014200000 57.73
29 Pylak Hubert UKS 51 Lublin 58.00
30 Bielak Kacper Olimpia Lublin 58.00
31 Wilczyński Kasper Sparta Biłgoraj 101703700082 58.05
32 Nowacki Marcel Olimpijczyk Lublin 58.34
33 Krzyżanowski Aleksander Wodnik Radom 103014200000 58.78
34 Kowalski Igor UKS 51 Lublin 59.00
35 Patyk Mikołaj MTP Lublinianka 59.13
36 Troć Jakub MTP Lublinianka 59.14
37 Strzałkowski Adam Wodnik Radom 103014200000 59.23
38 Michałek Krzysztof Świdnicka SP 59.48
39 Barszcz Mateusz Wodnik Radom 103014700121 59.60
40 Ziębakowski Marek Wodnik Radom 103014200000 59.67
41 Gołębiowski Szymon Lider Chełm 59.87
42 Krawczyk Szymon Wodnik Radom 103014200000 59.95
43 Buczak Piotr Olimpia Lublin 1:00.00
44 Stachyra Adrian Olimpia Lublin 1:00.00
45 Wysmulski Nicholai Olimpia Lublin 101403700100 1:00.00
46 Kapusta Łukasz Sparta Biłgoraj 101703700091 1:08.38
47 Iwanek Wojciech Olimpia Lublin 1:10.00
48 Dacka Jacek Meduza Poniatowa 1:10.05
49 Bryk Wiktor Olimpijczyk Lublin 1:10.90
50 Boryca Dominik MTP Lublinianka 1:11.08
51 Kulczycki Paweł Olimpijczyk Lublin 1:12.37
52 Warchoł Mikołaj Wodnik Radom 103014200000 1:12.52
53 Kołodziej Mikołaj Lider Chełm NT
54 Tarnowski Jakub Lider Chełm NT
55 Bąk Mikołaj Wodnik Radom 103014200000 NT
56 Staniak Mikołaj Wodnik Radom 103014200000 NT
57 Szymański Igor Wodnik Radom 103014200000 NT
58 Sajdak Sebastian Eska Janów Lubelski NT
59 Niemiec Konrad Sparta Biłgoraj 101703700092 NT
60 Zygmunt Piotr Sparta Biłgoraj 101703700083 NT
61 Paszkowski Błażej Fala Kraśnik 100103700153 NT
62 Piłat Karol Fala Kraśnik NT

Konkurencja 20 Dziewcząt, 50m motylkowy Dzieci 11-lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 25.45 Urbańczyk Aleksandra AZLOD Netanya (ISR) 03-12-2015

1 Amilkiewicz Aleksandra Olimpia Lublin 101403600080 34.31
2 Warchałowska Paulina Olimpia Lublin 101403600070 36.93
3 Pyszniak Alicja Olimpia Lublin 101403600109 37.00
4 Pecio Anna KS Wisła Puławy 100603600089 37.84
5 Pasyeka Kateryna SC Kuzniecovsk 41.00
6 Pelc Izabela Eska Janów Lubelski 103003600015 42.56
7 Machnio Julia Wodnik Radom 103014100000 42.67
8 Bernat Laura Olimpia Lublin 101403600069 43.37
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Konkurencja 20, Dziewcząt, 50m motylkowy

9 Sosnówka Oliwia Fala Kraśnik 100103600137 43.53
10 Nowicka Aleksandra MTP Lublinianka 101103700154 43.59
11 Śliczniak Kinga MTP Lublinianka 101103600137 44.31
12 Małek Melania Sparta Biłgoraj 101703600058 45.45
13 Pieczykolan Alicja Sparta Biłgoraj 101703600056 46.69
14 Wydra Aleksandra Eska Janów Lubelski 103003600014 49.89
15 Panasiuk Natalia Orlik Lublin 102103600042 49.94
16 Bielecka Daria Olimpia Lublin 101403600107 50.92
17 Dziurda Ewa Orlik Lublin 102103100028 51.00
18 Ciećko Patrycja Olimpia Lublin 101403600108 51.26
19 Flis Wiktoria Sparta Biłgoraj 101703600064 51.53
20 Żydek Kinga MTP Lublinianka 101103600155 56.94
21 Piekaruś Julia Świdnicka SP 57.87
22 Podgórska Karolina Orlik Lublin 102103600049 1:10.41
23 Kutz Natalia Delfin Połaniec 100712600047 NT
24 Wyrostek Eliza Lider Chełm NT
25 Piwońska Amelia AQUA Ryki NT
26 Jonik Anna Sparta Biłgoraj 101703600065 NT
27 Wszoła Martyna Sparta Biłgoraj 101703600062 NT
28 Dragan Pola Olimpia Lublin 101403600082 NT

Konkurencja 21 Chłopców, 50m motylkowy Dzieci 11-lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 22.64 Czerniak Konrad AZKAT Lublin 20-12-2015

1 Muzyka Igor KS Wisła Puławy 100603700104 36.44
2 Kulik Kacper KS Wisła Puławy 100603700121 41.97
3 Bożek Krzysztof Świdnicka SP 42.16
4 Kałuszyński Jakub Technik-Orion Radzyń Podl 43.41
5 Staszczak Antoni Sparta Biłgoraj 101703700059 43.84
6 Nizio Tadeusz Sparta Biłgoraj 101703700066 44.11
7 Czegus Michał Delfin Połaniec 100712700058 44.30
8 Tarkowski Stanisław KS Wisła Puławy 100603700109 45.43
9 Kłyż Oskar Sparta Biłgoraj 101703700057 47.13

10 Sharabar Oleksandr SC Kuzniecovsk 47.50
11 Tsipkaylo Andrii SC Kuzniecovsk 48.00
12 Bedyk Artem SC Kuzniecovsk 48.00
13 Motko Vasyl SC Kuzniecovsk 48.00
14 Sydorchyk Danylo SC Kuzniecovsk 48.00
15 Flisiak Oskar Delfin Połaniec 100712700057 1:01.18
16 Szczepanik Jakub MTP Lublinianka 101103700156 1:01.74
17 Skuta Hubert Delfin Połaniec 100712700051 NT
18 Nowak Jan Delfin Połaniec 100712700045 NT
19 Jargiło Jędrzej Eska Janów Lubelski 103003700016 NT
20 Chmiel Paweł Eska Janów Lubelski 103003700018 NT
21 Łukasz Jan Eska Janów Lubelski NT
22 Sawicki Karol Eska Janów Lubelski NT
23 Bukarewicz Maciej Sparta Biłgoraj 101703700075 NT
24 Nizio Wojciech Sparta Biłgoraj 101703700061 NT
25 Przytuła Maciej Sparta Biłgoraj 101703700068 NT
26 Żywicki Krzysztof Olimpia Lublin 101403700110 NT
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Konkurencja 22 Dziewcząt, 100m dowolny Młodzik 12-lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 53.14 Wilk Katarzyna JOKRA Istambul (TUR) 10-12-2009

1 Wilgocka Wiktoria Lider Chełm 1:06.89
2 Dwojak Natalia Olimpia Lublin 101403600072 1:09.10
3 Dwojak Wiktoria Olimpia Lublin 101403600073 1:10.15
4 Dragan Julia MTP Lublinianka 101103600145 1:11.53
5 Siwko Natalia Olimpia Lublin 101403600106 1:13.96
6 Karpińska Alicja Orlik Lublin 102103600043 1:14.78
7 Śliczniak Iga MTP Lublinianka 101103600141 1:14.95
8 Pacek Aleksandra MTP Lublinianka 101103600133 1:15.74
9 Ćwikła Katarzyna MTP Lublinianka 101103600138 1:15.89

10 Mich Maria AZS Biała Podlaska 102203600042 1:16.66
11 Wiśniewska Aleksandra Olimpia Lublin 101403600118 1:17.42
12 Walczak Ramona Wodnik Radom 103014100000 1:18.28
13 Kołcz Gabriela KS Wisła Puławy 100603600093 1:19.80
14 Mituła Magdalena Olimpia Lublin 101403600105 1:20.38
15 Hałka Oliwia Sparta Biłgoraj 101703600074 1:20.62
16 Niedzielska Paulina SP30 Lublin 1:22.27
17 Strzyżewska Weronika SP30 Lublin 1:23.09
18 Mizak Martyna Sparta Biłgoraj 101703100051 1:23.87
19 Dziwulska Aleksandra SP30 Lublin 1:25.75
20 Kiczorowska Anna MTP Lublinianka 101103600136 1:28.11
21 Kościuczyk Agata Technik-Orion Radzyń Podl 1:31.35
22 Meszek Michalina Delfin Połaniec 1007126600053 1:32.23
23 Danilczuk Natalia Technik-Orion Radzyń Podl 1:35.00
24 Okhremchuk Karina SC Kuzniecovsk 1:35.00
25 Kowalczyk Katarzyna SP30 Lublin 1:37.90
26 Bucoń Karolina SP30 Lublin 1:39.34
27 Gawrońska Klaudia KS Wisła Puławy 100603600118 1:41.79
28 Zduńczuk Pola Orlik Lublin 102103600039 1:46.57
29 Józefczak Weronika SP30 Lublin 1:55.75
30 Golak Hanna AQUA Ryki NT
31 Marciniak Martyna AQUA Ryki NT
32 Szymańska Nikola AQUA Ryki NT
33 Szczuchniak Agata Technik-Orion Radzyń Podl NT
34 Ciosmak Gabriela Sparta Biłgoraj 101703100043 NT
35 Kusyk Amelia SP30 Lublin NT

Konkurencja 23 Chłopców, 100m dowolny Młodzik 12-lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 46.52 Czerniak Konrad WIPUL Doha (QAT) 27-08-2014

1 Próchniak Maksymilian Orlik Lublin 102103700047 1:05.51
2 Kańczugowski Łukasz Olimpia Lublin 101403700097 1:08.18
3 Lewtak Szymon Olimpia Lublin 101403700071 1:10.93
4 Zuzaniuk Igor Olimpia Lublin 101403700100 1:11.64
5 Żwirski Maciej Sparta Biłgoraj 101703700072 1:12.52
6 Sobich Mikołaj KS Wisła Puławy 100603700102 1:13.58
7 Tsiupko Artur SC Kuzniecovsk 1:14.20
8 Fokin Ilia SC Kuzniecovsk 1:14.40
9 Markelyuk Tymofii SC Kuzniecovsk 1:15.00
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Konkurencja 23, Chłopców, 100m dowolny

10 Solak Szymon Sparta Biłgoraj 101703700073 1:15.26
11 Skrzypczak Mateusz MTP Lublinianka 101103700135 1:15.92
12 Hodunok Ruslan SC Kuzniecovsk 1:16.45
13 Ponczek Filip Eska Janów Lubelski 103003700009 1:21.27
14 Świć Karol Technik-Orion Radzyń Podl 1:22.34
15 Maraszkiewicz Łukasz KS Wisła Puławy 100603700095 1:22.55
16 Savchuk Dmytro SC Kuzniecovsk 1:23.00
17 Wojewoda Antoni KS Wisła Puławy 100603700091 1:23.73
18 Wożakowski Krzysztof MTP Lublinianka 101103700132 1:27.56
19 Czerpak Adam KS Wisła Puławy 100603700092 1:28.03
20 Dąbrowski Bartłomiej Sparta Biłgoraj 101703700054 1:28.14
21 Rybak Maciej Delfin Połaniec 100712700069 1:28.69
22 Zosymchuk Nazar SC Kuzniecovsk 1:30.00
23 Sajdak Jakub Eska Janów Lubelski 103003700010 1:32.25
24 Różycki Jakub Technik-Orion Radzyń Podl 1:36.13
25 Cisłowski Jakub Wodnik Radom 103014200000 1:48.91
26 Szczekala Oliwier Olimpia Lublin 1:49.02
27 Urban Piotr MTP Lublinianka NT
28 Miedzik Michał Technik-Orion Radzyń Podl NT

Konkurencja 24 Dziewcząt, 100m grzbietowy Młodzik 13-lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 57.17 Tchórz Alicja JUWRO Netanya (ISR) 03-12-2015

1 Piesko Martyna MTP Lublinianka 101103600139 1:10.70
2 Samuła Kornelia MTP Lublinianka 101103600140 1:16.72
3 Bęben Nina MTP Lublinianka 101103600152 1:21.62
4 Żurawska Kaja Olimpia Lublin 101403600063 1:22.25
5 Kołodziejczyk Oliwia MTP Lublinianka 101103600151 1:24.81
6 Rosińska Kornelia MTP Lublinianka 101103600154 1:27.00
7 Kłubko Magdalena Sparta Biłgoraj 101703600034 1:28.47
8 Kobak Karolina Sparta Biłgoraj 101703600037 1:28.87
9 Cichocka Oliwia Orlik Lublin 102103600037 1:36.81

10 Gil Wiktoria Sparta Biłgoraj 101703600046 1:41.30
11 Spozowska Katarzyna Technik-Orion Radzyń Podl 1:47.37
12 Adaś Tatiana Delfin Połaniec 100712600067 NT
13 Kotowska Delfina Sparta Biłgoraj 101703600047 NT
14 Kwiatkowska Karolina Sparta Biłgoraj 101703600052 NT
15 Sławkowska Julia Sparta Biłgoraj 101703600050 NT

Konkurencja 25 Chłopców, 100m grzbietowy Młodzik 13-lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 49.23 Kawęcki Radosław AZWAR Lublin 20-12-2015

1 Ułanowicz Piotr MTP Lublinianka 101103700154 1:08.16
2 Urban Jakub Orlik Lublin 102103700036 1:08.53
3 Piskorz Tomasz MTP Lublinianka 101103700142 1:16.24
4 Mróz Adam Orlik Lublin 102103700044 1:18.63
5 Mirek Jakub Sparta Biłgoraj 101703700036 1:19.43
6 Kotarski Maksymilian KS Wisła Puławy 100603700117 1:20.03
7 Adamczyk Jan MTP Lublinianka 101103700149 1:23.17
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Laur Lubelskiego Koziołka - II runda
Lublin, 16 kwietnia 2016r

Konkurencja 25, Chłopców, 100m grzbietowy

8 Hodunok Ruslan SC Kuzniecovsk 1:26.20 PK
9 Droździel Jakub Sparta Biłgoraj 101703200034 1:27.43

10 Tylus Patryk Eska Janów Lubelski 103003700003 1:27.50
11 Sahura Volodymyr SC Kuzniecovsk 1:30.00
12 Kostrzewa Bartosz Technik-Orion Radzyń Podl 1:33.04
13 Paryś Jakub Eska Janów Lubelski 103003700006 1:34.55
14 Oszajca Gabriel Sparta Biłgoraj 101703700042 1:34.56
15 Musiatowicz Rafał Technik-Orion Radzyń Podl 1:35.06
16 Stacharski Dominik Świdnicka SP 1:42.95
17 Trykacz Bartosz Technik-Orion Radzyń Podl 1:56.64
18 Kubak Batłomiej AQUA Ryki NT
19 Mazurek Jakub Technik-Orion Radzyń Podl NT
20 Bojek Maksymilian Wodnik Radom 103014200000 NT
21 Bartosik Patryk Sparta Biłgoraj 101703700049 NT
22 Maciocha Jakub Sparta Biłgoraj 101703700048 NT

Konkurencja 26 Dziewcząt, 100m motylkowy 14 - 16 lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 57.54 Jędrzejczak Otylia AZWAR Debrecen (HUN) 15-12-2007

1 Wilczewska Aleksandra Olimpia Lublin 101403600065 1:15.16
2 Malinowska Zuzanna Olimpia Lublin 101403600089 1:15.63
3 Bujak Maria SKARPA Lublin 101003600190 1:20.05
4 Hałka Wiktoria Sparta Biłgoraj 101703600044 1:20.41
5 Bugała Martyna MTP Lublinianka 101103500143 1:25.12
6 Adamek Barbara Olimpia Lublin 101403600088 1:28.68
7 Szweda Dominika Delfin Połaniec 100712600062 NT

Konkurencja 27 Chłopców, 100m motylkowy 14 - 16 lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 49.62 Czerniak Konrad WIPUL Szczecin 09-12-2011

1 Kosmala Szymon Orlik Lublin 102103700038 1:05.08
2 Kutz Łukasz Delfin Połaniec 100712700066 1:12.28
3 Pasierbiewicz Dominik Meduza Poniatowa 1:14.40
4 Skrzypczak Marek MTP Lublinianka 101103700154 1:15.93
5 Mąka Adam Orlik Lublin 102103700048 1:18.49
6 Livshuk Oleksandr SC Kiev 1:19.00
7 Jakóbczyk Jakub Olimpia Lublin 101403700064 1:23.05
8 Grączak Dawid Olimpia Lublin 101403700064 1:27.20
9 Łoboda Jakub Olimpia Lublin 101403700091 1:29.93

10 Deruś Mateusz Olimpia Lublin 101403700086 1:33.24
11 Olszewski Maciej Delfin Połaniec 100712700070 1:39.29
12 Gąsior Grzegorz MTP Lublinianka 101103700146 1:40.48
13 Czerwiec Norbert Delfin Połaniec 100712700068 1:51.03
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Laur Lubelskiego Koziołka - II runda
Lublin, 16 kwietnia 2016r

Konkurencja 28 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 12 - 16 lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 1:49.91 WKS ŚLĄSK Wrocław SLWRO Ostrowiec Św. 21-12-2012

1 MTP Lublinianka MTP Lublinianka 2:19.81
2 Olimpia Lublin Olimpia Lublin 2:21.70
3 Sparta Biłgoraj Sparta Biłgoraj 2:29.46
4 AQUA Ryki AQUA Ryki NT
5 SP30 Lublin SP30 Lublin NT

Konkurencja 29 Chłopców, 4 x 50m zmienny 12 - 16 lat
16-04-2016 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 1:33.90 AZS AWF Katowice AZKAT Lublin 17-12-2015

1 Orlik Lublin Orlik Lublin 2:07.37
2 MTP Lublinianka MTP Lublinianka 2:18.33
3 Sparta Biłgoraj Sparta Biłgoraj 2:22.02
4 Olimpia Lublin Olimpia Lublin 2:30.00
5 Technik-Orion Radzyń Podl Technik-Orion Radzyń Podl 2:51.20
6 AQUA Ryki AQUA Ryki NT
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